
Úplný výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

oddíl B, vložka 227

Date of establishment and registration:
May 1, 1992
File number:
B 227 kept at the Regional Court in Pilsen
registered on May 1, 1992
Business name:
Pilsen Breweries Inc.
registered on May 1, 1992
deleted September 1, 1994
Pilsensky Prazdroj, as
registered September 1, 1994
Punch:
Pilsen, U Prazdroje 7, Pilsen-city district
registered on May 1, 1992
deleted April 28, 2008
Pilsen, U Prazdroje 7, ZIP code 30497
registered on April 28, 2008
deleted October 14, 2016
U Prazdroje 64/7, Eastern Suburbs, 301 00 Pilsen
registered on October 14, 2016
deleted November 4, 2016
U Prazdroje 64/7, Eastern Suburbs, 301 00 Pilsen
Delivery number: 304 97
registered on November 4, 2016
deleted July 2, 2018
U Prazdroje 64/7, Eastern Suburbs, 301 00 Pilsen
registered on July 2, 2018
Identification number:
453 57 366
registered on May 1, 1992
Legal form:
Joint-stock company
registered on May 1, 1992
established by a decision of the National Property Fund of the Czech Republic with its registered office in 
Prague 1, Gorkého náměstí 32, and by the adoption of a founding deed in the form of a notarial deed of 
the State Notary Office for Prague 7, file no. 7 NZ 198/92, 7 N 201/92 dated 30 April 1992.
registered on May 1, 1992
Business scope:
beer and malt production
registered on May 1, 1992
deleted October 4, 1993
production of syrups, soft drinks and special drinks
registered on May 1, 1992
deleted October 4, 1993
production of artificial ice and carbon dioxide
registered on May 1, 1992
deleted October 4, 1993
production of preparations, preparations, excipients and other products

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 1/34



registered on May 1, 1992
deleted October 4, 1993
production, repair and assembly of single-purpose machines, technological line equipment and spare parts 
for food production
registered on May 1, 1992
deleted October 4, 1993
production of pallets and packaging
registered on May 1, 1992
deleted October 4, 1993
production of advertising and promotional items and materials
registered on May 1, 1992
deleted October 4, 1993
performing cooperage work
registered on May 1, 1992
deleted October 4, 1993
business activity
registered on May 1, 1992
deleted October 4, 1993
specialized museum activity
registered on May 1, 1992
deleted October 4, 1993
operation of housing, social, accommodation and catering facilities
registered on May 1, 1992
deleted October 4, 1993
publishing a professional journal and other materials
registered on May 1, 1992
deleted October 4, 1993
functions of the SOU administrator
registered on May 1, 1992
deleted October 4, 1993
provision of computer technology works and services
registered on May 1, 1992
deleted October 4, 1993
non-public road transport of goods and passengers under special permit
registered on May 1, 1992
deleted October 4, 1993
beer and malt production
registered on October 4, 1993
deleted January 13, 2003
production of soft drinks
registered on October 4, 1993
deleted January 13, 2003
production of artificial ice and carbon dioxide
registered on October 4, 1993
deleted January 13, 2003
production of preparations and auxiliary substances for the production of beer, malt and soft drinks
registered on October 4, 1993
deleted January 13, 2003
construction of mechanically driven machines
registered on October 4, 1993
deleted January 13, 2003
road motor transport
registered on October 4, 1993
deleted January 13, 2003

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 2/34



operating museum exhibitions
registered on October 4, 1993
deleted December 19, 1997
advertising and promotional activities
registered on October 4, 1993
deleted January 13, 2003
automated data processing
registered on October 4, 1993
deleted January 13, 2003
publishing activities (specialist magazine, educational publications in the field of brewing)
registered on October 4, 1993
deleted January 13, 2003
rental of transport, construction and earthmoving machinery, small services
registered September 1, 1994
deleted January 13, 2003
waste management business
registered on July 13, 1995
deleted January 13, 2003
operating a travel agency
registered on July 13, 1995
deleted January 13, 2003
operation of public parking lots and indoor garages
registered on July 13, 1995
deleted January 13, 2003
performing laboratory tests and analyses
registered on July 13, 1995
deleted January 13, 2003
training and educational activities
registered on July 13, 1995
deleted January 13, 2003
sale of tangible fixed assets and small fixed assets including rental
registered on December 19, 1997
deleted January 13, 2003
exhibition, museum and gallery activities
registered on December 19, 1997
deleted January 13, 2003
investment and engineering activities
registered on February 16, 1999
deleted January 13, 2003
production and service of tap equipment
registered on January 22, 2002
deleted January 13, 2003
financial leasing with subsequent purchase of the leased item
registered on January 22, 2002
deleted January 13, 2003
economic and organizational consulting
registered on January 22, 2002
deleted January 13, 2003
technical and production consulting
registered on January 22, 2002
deleted January 13, 2003
purchase of goods for the purpose of resale and sale
registered on October 4, 1993
deleted January 13, 2003

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 3/34



intermediary activities in trade and services
registered on October 4, 1993
deleted January 13, 2003
bottling and filling of beer, alcoholic and non-alcoholic beverages and other liquids
registered on October 7, 1996
deleted January 13, 2003
sale of tangible fixed assets including lease
registered on October 7, 1996
deleted December 19, 1997
operation of washing lines for transport and other vehicles
registered on February 16, 1999
deleted January 13, 2003
joinery
registered on October 4, 1993
deleted June 25, 2014
carpentry, flooring
registered on June 25, 2014
accommodation services
registered on October 4, 1993
deleted June 25, 2014
currency exchange activity
registered on October 4, 1993
deleted May 7, 2005
hospitality business
registered on October 4, 1993
deleted June 25, 2014
hospitality business
registered on June 25, 2014
operation of a secondary vocational school or similar facility
registered September 1, 1994
deleted May 7, 2005
production and sale of heat
registered on December 19, 1997
rental of real estate, apartments and non-residential premises without providing other than basic services 
associated with the rental
registered on February 16, 1999
deleted November 28, 2003
construction, alterations and removal
registered on February 16, 1999
brewing and malting
registered on January 13, 2003
production of beverages - non-alcoholic
registered on January 13, 2003
deleted June 25, 2014
production of chemicals and chemical preparations
registered on January 13, 2003
deleted June 25, 2014
production of food products, food supplements, additives and excipients
registered on January 13, 2003
deleted June 25, 2014
production of machinery and equipment for certain economic sectors - food
registered on January 13, 2003
deleted June 25, 2014
specialized retail - beer, wine, alcoholic and non-alcoholic beverages

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 4/34



registered on January 13, 2003
deleted June 25, 2014
wholesale - beer, food, beverages
registered on January 13, 2003
deleted July 16, 2014
brokerage of trade - beer, food, beverages
registered on January 13, 2003
deleted June 25, 2014
mediation of services
registered on January 13, 2003
deleted June 25, 2014
operation of cultural and cultural-educational facilities - museums, exhibitions, galleries
registered on January 13, 2003
deleted June 25, 2014
advertising and marketing
registered on January 13, 2003
deleted June 25, 2014
data processing, database services, network management
registered on January 13, 2003
deleted June 25, 2014
rental and lending of movable property
registered on January 13, 2003
deleted June 25, 2014
retail of second-hand goods
registered on January 13, 2003
deleted June 25, 2014
publishing and publishing activities
registered on January 13, 2003
deleted June 25, 2014
technical activities in transport
registered on January 13, 2003
deleted June 25, 2014
tourist guide activities
registered on January 13, 2003
deleted June 25, 2014
waste management (except hazardous waste)
registered on January 13, 2003
deleted June 25, 2014
testing, measurement and analysis
registered on January 13, 2003
deleted June 25, 2014
organizing professional courses, training and other educational events, including lecturing activities
registered on January 13, 2003
deleted June 25, 2014
maintenance of motor vehicles and their accessories
registered on January 13, 2003
deleted June 25, 2014
engineering activities in capital construction
registered on January 13, 2003
deleted June 25, 2014
activities of economic and organizational consultants
registered on January 13, 2003
deleted June 25, 2014
activities of accounting consultants, bookkeeping, tax records management

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 5/34



registered on June 25, 2014
activities of technical advisors in the food industry
registered on January 13, 2003
deleted June 25, 2014
road motor transport freight
registered on January 13, 2003
deleted June 25, 2014
road motor transport - freight operated by vehicles or combinations of vehicles with a maximum 
permissible weight not exceeding 3.5 tonnes, if they are intended for the transport of animals or goods
registered on June 25, 2014
road motor transport passenger
registered on January 13, 2003
deleted June 25, 2014
production of feed and feed mixtures
registered on March 26, 2003
deleted June 25, 2014
real estate activity
registered on November 28, 2003
deleted June 25, 2014
goods storage and cargo handling
registered on October 20, 2004
deleted June 25, 2014
forwarding agency
registered on October 20, 2004
deleted June 25, 2014
activities of accounting consultants, bookkeeping
registered on October 20, 2004
deleted June 25, 2014
providing software and consulting in the field of hardware and software
registered on October 20, 2004
deleted June 25, 2014
locksmithing
registered on October 20, 2004
deleted June 25, 2014
locksmithing, toolmaking
registered on June 25, 2014
road vehicle repairs
registered on October 20, 2004
production, installation and repair of electrical machines and devices
registered on October 20, 2004
deleted June 25, 2014
production, installation, repair of electrical machines and devices, electronic and telecommunications 
equipment
registered on June 25, 2014
operation of water supply and sewerage systems for public use
registered on October 20, 2004
deleted June 25, 2014
sale of fermented alcohol, drinking alcohol and spirits
registered on June 25, 2014
deleted October 7, 2020
výroba a úprava kvasného lihu, konzumního lihu, lihovin a ostatních alkoholických nápojů (s výjimkou 
piva, ovocných vín, ostatních vín a medoviny a ovocných destilátů získaných pěstitelským pálením) a 
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
zapsáno 7. října 2020

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 6/34



výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zapsáno 25. června 2014
Statutární orgán - představenstvo:

místopředseda představenstva:
 
ANDREW DAVID BAILEY , dat. nar. 23. srpna 1968
Praha 1, Veleslavínova /10, PSČ 11000
Den vzniku funkce: 22. února 2012
Den zániku funkce: 31. srpna 2015
Den vzniku členství: 1. ledna 2012
Den zániku členství: 31. srpna 2015
zapsáno 6. března 2012
vymazáno 20. listopadu 2015

člen představenstva:
 
MILOSLAV JEŘÁBEK , dat. nar. 2. června 1942
Plzeň, U Prazdroje 29, okres Plzeň-město
zapsáno 1. května 1992
vymazáno 3. srpna 1992

člen představenstva:
 
ing. JAN HLAVÁČEK , dat. nar. 24. listopadu 1953
Plzeň, Dvořákova 40, okres Plzeň-město
zapsáno 1. května 1992
vymazáno 3. srpna 1992

člen představenstva:
 
ing. JAROSLAV PESLER , dat. nar. 15. března 1933
Štěnovice 77, okres Plzeň-jih
zapsáno 1. května 1992
vymazáno 3. srpna 1992

člen představenstva:
 
ing. VLASTIMIL TLUSTÝ, CSc. , dat. nar. 19. září 1955
Slaný, Rabasova č. 1437
zapsáno 3. srpna 1992
vymazáno 4. října 1993

člen představenstva:
 
ing. MIROSLAV MUDRA , dat. nar. 20. června 1959
Plzeň, Nýřanská 36, okres Plzeň-město
zapsáno 3. srpna 1992
vymazáno 4. října 1993

člen představenstva:
 
ing. MIROSLAV KALOUSEK , dat. nar. 17. prosince 1960
Praha 10, Pod altánem 48
zapsáno 3. srpna 1992
vymazáno 4. října 1993

člen představenstva:
 
JUDr. MIROSLAV SYLLA , dat. nar. 27. dubna 1954
Praha 9, Měšínská 1637
zapsáno 3. srpna 1992
vymazáno 4. října 1993

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 7/34



člen představenstva:
 
ing. VLADIMÍR PEŘINA , dat. nar. 8. srpna 1952
Karlovy Vary, Šmeralova 19
zapsáno 1. května 1992
vymazáno 4. října 1993

člen představenstva:
 
ing. TOMÁŠ ZRALÝ , dat. nar. 15. července 1951
Praha 2, Šumavská 11
zapsáno 4. října 1993
vymazáno 1. září 1994

člen představenstva:
 
ing. JIŘÍ POKORNÝ , dat. nar. 23. února 1943
Praha 4, Na Zvoničce 951/12
zapsáno 4. října 1993
vymazáno 5. ledna 1996

člen představenstva:
 
ing. BORIS VOSTRÝ, CSc. , dat. nar. 25. srpna 1947
Praha 6, Sartoriova 28
zapsáno 4. října 1993
vymazáno 7. října 1996

místopředseda představenstva:
 
ing. LIBOR PROCHÁZKA , dat. nar. 18. října 1958
Praha 10, Hostivařská 33
zapsáno 4. října 1993
vymazáno 16. února 1999

člen představenstva:
 
doc. ing. JAROSLAV DAŇHEL, CSc. , dat. nar. 1. června 1943
Praha 1, Vladislavova ul. č. 13, PSČ 11000
zapsáno 19. prosince 1997
vymazáno 16. února 1999

člen představenstva:
 
JUDr. ing. VÁCLAV JERMAN , dat. nar. 25. dubna 1944
Praha 10, Boloňská 302/28
zapsáno 1. září 1994
vymazáno 16. února 1999

předseda předst.a generální ředitel:
 
ing. VLADIMÍR PEŘINA , dat. nar. 8. srpna 1952
Praha 6, Zelená 17
zapsáno 5. ledna 1996
vymazáno 7. ledna 2000

člen představenstva:
 
PhDr. JINDŘIŠKA ELIÁŠKOVÁ , dat. nar. 1. března 1958
Plzeň, Jetelová 31, okres Plzeň-město, PSČ 30160
zapsáno 1. září 1994
vymazáno 7. ledna 2000

předseda předst.a generální ředitel:

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 8/34



 
ing. VLADIMÍR PEŘINA , dat. nar. 8. srpna 1952
Karlovy Vary, Šmeralova 19
zapsáno 4. října 1993
vymazáno 5. ledna 1996

člen představenstva:
 
doc. ing. JAROSLAV DAŇHEL, CSc. , dat. nar. 1. června 1943
Praha 10, Minská 15
zapsáno 4. října 1993
vymazáno 19. prosince 1997

člen představenstva:
 
ing. ARNOŠT DOBSA , dat. nar. 26. dubna 1943
Praha 4, Sládkovičova 11
zapsáno 7. října 1996
vymazáno 19. prosince 1997

člen představenstva:
 
ing. MARIO JUNEK , dat. nar. 2. března 1949
Plzeň, Hálkova 18, okres Plzeň-město
zapsáno 5. ledna 1996
vymazáno 16. února 1999

místopředseda představenstva:
 
ing. ARNOŠT DOBSA , dat. nar. 26. dubna 1943
Praha 4, Sládkovičova 11
zapsáno 19. prosince 1997
vymazáno 16. února 1999

místopředseda představenstva:
 
ing. MARIO JUNEK , dat. nar. 2. března 1949
Plzeň, Hálkova 18, okres Plzeň-město
zapsáno 16. února 1999
vymazáno 7. ledna 2000

místopředseda představenstva:
 
Ing. FRANTIŠEK SIDÓ , dat. nar. 6. května 1951
Praha 4, Chodov, Láskova 1813/12
zapsáno 16. února 1999
vymazáno 7. ledna 2000

člen představenstva:
 
Karl Martin Mierswa dat.nar. 5. listopadu 1964, státní občanství SRN
trvale bytem August-Pfänder Strasse 30, Nürtingen, D 72622, Spolková republika Německo
pobyt v ČR na adrese: Praha 5, Diezenhoferovy sady 3
zapsáno 16. února 1999
vymazáno 7. ledna 2000

člen představenstva:
 
ing. ARNOŠT DOBSA , dat. nar. 26. dubna 1943
Praha 4, Sládkovičova 11
zapsáno 16. února 1999
vymazáno 7. ledna 2000

místopředseda představenstva:

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 9/34



 
ing. ARNOŠT DOBSA , dat. nar. 26. dubna 1943
Praha 4, Sládkovičova 11
zapsáno 7. ledna 2000
vymazáno 20. srpna 2002

místopředseda představenstva:
 
Karl Martin Mierswa dat.nar. 5. listopadu 1964, státní občanství SRN
trvale bytem August-Pfänder Strasse 30, Nürtingen, D 72622, Spolková republika Německo
pobyt v ČR na adrese: Praha 5, Diezenhoferovy sady 3
zapsáno 7. ledna 2000
vymazáno 20. srpna 2002

předseda představenstva:
 
Dr. RANDALL DILLARD , dat. nar. 4. listopadu 1958
7 Sovereing Mews, Pearson Street, London, Spojené království Velké Británie a Severního Irska
pobyt v ČR povolen na adrese Praha 2, Vratislavova 24/20
zapsáno 7. ledna 2000
vymazáno 20. srpna 2002

člen představenstva:
 
Dr. RANDALL DILLARD , dat. nar. 4. listopadu 1958
7 Sovereing Mews, Pearson Street, London, Spojené království Velké Británie a Severního Irska
Den zániku členství: 28. června 2002
pobyt v ČR povolen na adrese Praha 2, Vratislavova 24/20
zapsáno 20. srpna 2002
vymazáno 16. října 2003

člen představenstva:
 
Mark Philip Luce , dat. nar. 28. prosince 1958
státní příslušnost: Velká Británie, trvale bytem Maďarsko, Patak Setany 88, 2094 Nagykovacsi
Den zániku členství: 30. září 2003
pobyt v ČR Praha 1, Žatecká 14/55
zapsáno 22. ledna 2002
vymazáno 20. října 2004

předseda představenstva:
 
Cornelis Anton van Kralingen , dat. nar. 24. února 1958
112 West Road North, Morningside, Sandton, Jihoafrická republika
Den zániku funkce: 4. března 2003
Den zániku členství: 4. března 2003
pobyt v ČR na adrese: Praha 6, Druhého odboje 354, PSČ 160
00
zapsáno 20. srpna 2002
vymazáno 29. ledna 2004

místopředseda představenstva:
 
Garth Denis Saunders , dat. nar. 12. ledna 1957
9 Tweenjongezellen Rd, 2010 Sandton, Jihoafrická republika
Den zániku funkce: 4. března 2003
Den zániku členství: 4. března 2003
pobyt v ČR na adrese: Horoměřice, Ve Vilkách 681
zapsáno 20. srpna 2002
vymazáno 29. ledna 2004

člen představenstva:

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 10/34



 
Ing. VLADIMÍR PEŘINA , dat. nar. 8. srpna 1952
Praha 6, Zelená 17
Den zániku členství: 15. června 2001
zapsáno 20. srpna 2002
vymazáno 19. března 2003

člen představenstva:
 
Richard Llewellyn Lloyd , dat. nar. 3. srpna 1943
Normafa utca 24, Budapešť XII, Maďarsko
Den zániku členství: 15. června 2001
pobyt v ČR na adrese: Praha 1, Žatecká 14
zapsáno 20. srpna 2002
vymazáno 28. listopadu 2003

předseda představenstva:
 
Steven James Woodward , dat. nar. 20. ledna 1959
65 Park Lane, Sandown, Sandton, 2146, Jihoafrická republika
Den vzniku funkce: 5. března 2003
Den zániku funkce: 15. února 2005
Den vzniku členství: 4. března 2003
Den zániku členství: 15. února 2005
pobyt v ČR na adrese: Druhého odboje 354, 164 00
Praha 6 - Nebušice
zapsáno 29. ledna 2004
vymazáno 18. května 2005

předseda představenstva:
 
Michael John Short , dat. nar. 28. listopadu 1945
2 Hollins Drive, Middleton, Manchester, Spojené království Velké Británie a Severního Irska
Den vzniku funkce: 16. února 2005
Den vzniku členství: 15. února 2005
Pobyt v ČR na adrese: Nad Hradním vodojemem 42,
160 00 Praha 6, Česká republika
zapsáno 18. května 2005
vymazáno 19. prosince 2007

místopředseda představenstva:
 
Gavin Stuart Brockett , dat. nar. 2. května 1961
Victoria Ave. Mellrose 23, 2196 Johannesburg, Jihoafrická republika
Den vzniku funkce: 5. března 2003
Den zániku funkce: 10. listopadu 2005
Den vzniku členství: 4. března 2003
Den zániku členství: 10. listopadu 2005
pobyt v ČR na adrese: K Vinicím 667, 164 00
Praha 6 - Nebušice
zapsáno 29. ledna 2004
vymazáno 13. prosince 2005

člen představenstva:
 
Ing. STANISLAV FRIDRICH , dat. nar. 25. prosince 1956
Nižní Lhoty 89, PSČ 73906
Den vzniku členství: 28. června 2002
Den zániku členství: 11. května 2005
zapsáno 26. března 2003

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 11/34



vymazáno 8. července 2005
člen představenstva:

 
Ing. OTAKAR BINDER , dat. nar. 30. července 1950
Brno-střed - Pisárky, Preslova 291/5
Den vzniku členství: 28. června 2002
Den zániku členství: 24. října 2007
zapsáno 26. března 2003
vymazáno 30. října 2007

předseda představenstva:
 
Michael John Short , dat. nar. 28. listopadu 1945
2 Hollins Drive, Middleton, Manchester, Spojené království Velké Británie a Severního Irska
Den vzniku funkce: 16. února 2005
Den zániku funkce: 30. září 2009
Den vzniku členství: 15. února 2005
Den zániku členství: 30. září 2009
zapsáno 19. prosince 2007
vymazáno 21. ledna 2010

člen představenstva:
 
Dr. Alan Jon Clark , dat. nar. 22. září 1959
1 Blesbuckridge, Irene, 0062, Jihoafrická republika
Den vzniku členství: 4. března 2003
Den zániku členství: 27. října 2008
pobyt v ČR: Praha 6, K Vinicím 667, PSČ 164 00
zapsáno 20. října 2004
vymazáno 25. února 2009

člen představenstva:
 
Andrew Ronald Thomas Walter , dat. nar. 15. března 1954
Flat 710 Fernkloof, Park Drive, Port Elizabeth, Jihoafrická republika
Den vzniku členství: 30. září 2003
Den zániku členství: 27. října 2008
pobyt v ČR: Praha 6, Na Vinicích 607, PSČ 164 00
zapsáno 20. října 2004
vymazáno 25. února 2009

člen představenstva:
 
Roy Enzo Bagattini , dat. nar. 16. května 1963
94D, Strada D, Olgiata, Roma, Italská republika
Den vzniku členství: 11. května 2005
Den zániku členství: 9. července 2007
zapsáno 8. července 2005
vymazáno 30. října 2007

člen představenstva:
 
CHRISTOPHER DOUGLAS RITCHIE , dat. nar. 24. listopadu 1972
1204 Geneve, Rue Verdaine 11, Švýcarská konfederace
Den vzniku členství: 9. července 2007
Den zániku členství: 27. října 2008
zapsáno 30. října 2007
vymazáno 25. února 2009

předseda představenstva:
 

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 12/34



ARTHUR DOUGLAS BRODMAN , dat. nar. 5. září 1957
202,Unit 404, Barefoot Beach Boulevard, 34134 Bonita Springs, Florida, Spojené státy americké
Den vzniku funkce: 16. listopadu 2009
Den zániku funkce: 31. července 2013
Den vzniku členství: 16. listopadu 2009
Den zániku členství: 31. července 2013
zapsáno 21. ledna 2010
vymazáno 20. září 2013

místopředseda představenstva:
 
MICHAEL STEPHEN WALSH , dat. nar. 28. května 1971
1121 Budapešť, Ámor u. 5, Maďarsko
Den vzniku funkce: 1. ledna 2009
Den zániku funkce: 31. prosince 2011
Den vzniku členství: 1. ledna 2009
Den zániku členství: 31. prosince 2011
zapsáno 25. února 2009
vymazáno 6. března 2012

člen představenstva:
 
TIBOR KOVACS , dat. nar. 22. října 1965
Godollo, 24 Arpad utca 24, Maďarsko
Den vzniku členství: 28. července 2005
Den zániku členství: 31. března 2009
pobyt v ČR na adrese Praha 6 - Nebušice, K Vinicím 662
zapsáno 14. září 2005
vymazáno 13. srpna 2009

místopředseda představenstva:
 
GARY RICHARD NIEDERHEITMANN , dat. nar. 26. února 1969
Kapské Město, Tokai 7945, Moorland Crescent 8, Jihoafrická republika
Den vzniku funkce: 10. listopadu 2005
Den vzniku členství: 10. listopadu 2005
pobyt v ČR na adrese Horoměřice, Za Špejcharem 644,
PSČ 252 62
zapsáno 13. prosince 2005
vymazáno 30. ledna 2006

místopředseda představenstva:
 
GARY RICHARD NIEDERHEITMANN , dat. nar. 26. února 1969
Kapské Město, Tokai 7945, Moorland Crescent 8, Jihoafrická republika
Den vzniku funkce: 10. listopadu 2005
Den zániku funkce: 31. prosince 2008
Den vzniku členství: 10. listopadu 2005
Den zániku členství: 31. prosince 2008
pobyt v ČR na adrese Praha 6 - Dejvice, V Šáreckém údolí 251/48, PSČ 160 00
zapsáno 30. ledna 2006
vymazáno 25. února 2009

člen představenstva:
 
Ing. JAROMÍR ŽÁČEK , dat. nar. 13. června 1964
Ochoz u Brna 420, okres Brno-venkov, PSČ 66402
Den vzniku členství: 6. prosince 2007
Den zániku členství: 31. srpna 2009
zapsáno 28. dubna 2008

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 13/34



vymazáno 21. ledna 2010
člen představenstva:

 
JULIAN DEERING PATTON , dat. nar. 26. října 1968
3 Megarrystown Road, Moira, Craigavon, BT67 0SL, Spojené království Velké Británie a Severního Irska
Den vzniku členství: 1. dubna 2009
Den zániku členství: 10. srpna 2012
zapsáno 13. srpna 2009
vymazáno 16. srpna 2012

člen představenstva:
 
HECTOR ENRIQUE GOROSABEL , dat. nar. 1. února 1960
6312 Steinhausen, Keltenweg 13, Švýcarská konfederace
Den vzniku členství: 5. listopadu 2008
Den zániku členství: 31. března 2010
zapsáno 13. srpna 2009
vymazáno 18. listopadu 2010

člen představenstva:
 
TIARNÁN Ó HAIMHIRGÍN , dat. nar. 9. dubna 1972
Praha 6, Bělocká 391/25
Den vzniku funkce: 1. září 2009
Den zániku členství: 9. března 2012
zapsáno 12. února 2010
vymazáno 19. března 2012

člen představenstva:
 
ALAN JON CLARK , dat. nar. 22. září 1959
6300 Zug, Oberwiler Kirchweg 24, Švýcarská konfederace
Den vzniku členství: 31. března 2010
Den zániku členství: 23. srpna 2012
zapsáno 18. listopadu 2010
vymazáno 19. října 2012

člen představenstva:
 
Mgr. DRAHOMÍRA MANDÍKOVÁ , dat. nar. 30. dubna 1972
Bratislava, Jasovská 3126/13, Slovenská republika
Den vzniku členství: 9. března 2012
Den zániku členství: 9. března 2017
zapsáno 19. března 2012
vymazáno 4. července 2017

člen představenstva:
 
SUSAN MICHELLE CLARK , dat. nar. 14. května 1964
Chipperfield, Kings Langley, Heath End, The Common WD4 9BL, Spojené království Velké Británie a
Severního Irska
Den vzniku členství: 23. srpna 2012
Den zániku členství: 7. října 2016
zapsáno 19. října 2012
vymazáno 28. listopadu 2016

člen představenstva:
 
DIARMAID SEOSAMH DE BURCA , dat. nar. 9. května 1969
Švédská 1036/17, Smíchov, 150 00 Praha 5
Den vzniku členství: 1. listopadu 2012

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 14/34



Den zániku členství: 1. listopadu 2017
zapsáno 17. prosince 2012
vymazáno 27. prosince 2017

předseda představenstva:
 
PAOLO ALBERTO FRANCESCO LANZAROTTI , dat. nar. 2. února 1966
K Noskovně 401, Nebušice, 164 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 1. srpna 2013
Den zániku funkce: 4. prosince 2017
Den vzniku členství: 1. srpna 2013
zapsáno 20. září 2013
vymazáno 27. prosince 2017

místopředseda představenstva:
 
DAVID UDAL , dat. nar. 28. března 1973
Pod Císařkou 3257/15, Smíchov, 150 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 9. října 2015
Den vzniku členství: 1. září 2015
zapsáno 20. listopadu 2015
vymazáno 3. července 2017

místopředseda představenstva:
 
DAVID ANTHONY UDAL , dat. nar. 28. března 1973
Pod Císařkou 3257/15, Smíchov, 150 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 9. října 2015
Den zániku funkce: 31. srpna 2020
Den vzniku členství: 1. září 2015
Den zániku členství: 31. srpna 2020
zapsáno 3. července 2017
vymazáno 26. listopadu 2020

člen představenstva:
 
TOM VERHAEGEN , dat. nar. 14. června 1972
1750 Gaasbeek, Onderstraat 21, Belgické království
Den vzniku členství: 8. října 2016
Den zániku členství: 22. června 2017
zapsáno 28. listopadu 2016
vymazáno 4. července 2017

člen představenstva:
 
Mgr. DRAHOMÍRA MANDÍKOVÁ , dat. nar. 30. dubna 1972
85107 Bratislava, Jasovská 3126/13, Slovenská republika
Den vzniku členství: 1. dubna 2017
Den zániku členství: 22. června 2017
zapsáno 4. července 2017
vymazáno 4. července 2017

člen představenstva:
 
HIKARU SATO , dat. nar. 4. prosince 1970
Tokio, 3-31-5, Naritahigashi, Suginamiku, Japonsko
Den vzniku členství: 22. června 2017
Den zániku členství: 6. října 2020
zapsáno 4. července 2017
vymazáno 7. října 2020

předseda představenstva:

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 15/34



 
GRANT MURRAY LIVERSAGE , dat. nar. 2. října 1966
V Šáreckém údolí 2740/138, Dejvice, 164 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 4. prosince 2017
Den zániku funkce: 31. května 2021
Den vzniku členství: 21. září 2017
Den zániku členství: 31. května 2021
zapsáno 27. prosince 2017
vymazáno 15. června 2021

člen představenstva:
 
DIARMAID SEOSAMH DE BURCA , dat. nar. 9. května 1969
Švédská 1036/17, Smíchov, 150 00 Praha 5
Den vzniku členství: 2. listopadu 2017
Den zániku členství: 12. prosince 2018
zapsáno 27. prosince 2017
vymazáno 7. února 2019

člen představenstva:
 
PAOLO ALBERTO FRANCESCO LANZAROTTI , dat. nar. 2. února 1966
K Noskovně 401, Nebušice, 164 00 Praha 6
Den zániku funkce: 1. srpna 2018
Den vzniku členství: 1. srpna 2013
Den zániku členství: 1. srpna 2018
zapsáno 27. prosince 2017
vymazáno 8. listopadu 2018

člen představenstva:
 
PAOLO ALBERTO FRANCESCO LANZAROTTI , dat. nar. 2. února 1966
K Noskovně 401, Nebušice, 164 00 Praha 6
Den vzniku členství: 23. října 2018
zapsáno 8. listopadu 2018
vymazáno 12. června 2020

člen představenstva:
 
PAOLO LANZAROTTI , dat. nar. 2. února 1966
K Noskovně 401, Nebušice, 164 00 Praha 6
Den vzniku členství: 23. října 2018
Den zániku členství: 23. října 2023
zapsáno 12. června 2020
vymazáno 8. prosince 2023

člen představenstva:
 
PAVEL ŠEMÍK , dat. nar. 15. prosince 1973
Nová Lipová 613, 251 69 Velké Popovice
Den vzniku členství: 1. května 2019
Den zániku členství: 1. května 2024
zapsáno 4. června 2019
vymazáno 6. června 2024

člen představenstva:
 
YOSHIAKI SUZUKI , dat. nar. 16. března 1971
U dráhy 129/7, Střešovice, 162 00 Praha 6
Den vzniku členství: 6. října 2020
zapsáno 7. října 2020

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 16/34



vymazáno 11. prosince 2021
člen představenstva:

 
YOSHIAKI SUZUKI , dat. nar. 16. března 1971
Sanderova 1618/2, Holešovice, 170 00 Praha 7
Den vzniku členství: 6. října 2020
Den zániku členství: 31. března 2023
zapsáno 11. prosince 2021
vymazáno 16. června 2023

místopředseda představenstva:
 
DAVID ANTHONY UDAL , dat. nar. 28. března 1973
Pod Císařkou 3257/15, Smíchov, 150 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 26. října 2020
Den zániku funkce: 31. srpna 2022
Den vzniku členství: 20. října 2020
Den zániku členství: 31. srpna 2022
zapsáno 26. listopadu 2020
vymazáno 20. září 2022

předseda představenstva:
 
DRAGOS IONUT CONSTANTINESCU , dat. nar. 21. července 1979
Bukurešť, Distrikt 1, SOS. NORDULUI, č. 66-70, et. 1, Ap.107, Rumunsko
Den vzniku funkce: 4. června 2021
Den vzniku členství: 1. června 2021
zapsáno 15. června 2021
vymazáno 20. září 2022

předseda představenstva:
 
DRAGOŞ-IONUŢ CONSTANTINESCU , dat. nar. 21. července 1979
Drtinova 1109/12, Smíchov, 150 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 4. června 2021
Den vzniku členství: 1. června 2021
zapsáno 20. září 2022

Místopředseda představenstva:
 
KARINA PŘIBYLOVÁ , dat. nar. 30. května 1978
Terasy V 1232, 273 51 Unhošť
Den vzniku funkce: 1. září 2022
Den vzniku členství: 1. září 2022
zapsáno 20. září 2022
vymazáno 13. října 2022

Místopředseda představenstva:
 
KARINA PRŠIBILOVA , dat. nar. 30. května 1978
Terasy V 1232, 273 51 Unhošť
Den vzniku funkce: 1. září 2022
Den vzniku členství: 1. září 2022
zapsáno 13. října 2022
vymazáno 19. prosince 2022

Místopředseda představenstva:
 
KARINA PŘIBYLOVÁ , dat. nar. 30. května 1978
Terasy V 1232, 273 51 Unhošť
Den vzniku funkce: 1. září 2022

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 17/34



Den zániku funkce: 30. září 2023
Den vzniku členství: 1. září 2022
Den zániku členství: 30. září 2023
zapsáno 19. prosince 2022
vymazáno 31. října 2023

člen představenstva:
 
AKIRA TSUIKI , dat. nar. 16. ledna 1973
Za Karlínským přístavem 683/4, Karlín, 186 00 Praha 8
Den vzniku členství: 1. dubna 2023
Den zániku členství: 31. března 2024
zapsáno 16. června 2023
vymazáno 6. června 2024

místopředseda představenstva:
 
ADAM LEGERSKÝ , dat. nar. 15. září 1985
Na Vackově 2895/7, Žižkov, 130 00 Praha 3
Den vzniku funkce: 16. října 2023
Den vzniku členství: 1. října 2023
zapsáno 31. října 2023

člen představenstva:
 
PAOLO LANZAROTTI , dat. nar. 2. února 1966
K Noskovně 401, Nebušice, 164 00 Praha 6
Den vzniku členství: 23. října 2023
zapsáno 8. prosince 2023

člen představenstva:
 
PAVEL ŠEMÍK , dat. nar. 15. prosince 1973
Nová Lipová 613, 251 69 Velké Popovice
Den vzniku členství: 1. května 2024
zapsáno 6. června 2024

člen představenstva:
 
TAKEFUMI TAKANO , dat. nar. 23. července 1974
Tokyo, Kishikawa 3-1-8-504, Bunkyo-ku, Japonsko
Den vzniku členství: 1. června 2024
zapsáno 8. července 2024

Počet členů:
5
zapsáno 29. března 2019

Způsob jednání:
Způsob jednání:
a) zastupování - společnost zastupuje představenstvo, a to buď
společně všichni členové představenstva, a nebo samostatně
jeden člen představenstva, který k tomu byl představenstvem
písemně pověřen,
b) podepisování - podepisování se provádí tak, že k napsanému
nebo vytištěnému  názvu společnosti připojí svůj podpis
společně všichni členové představenstva, nebo společně
předseda nebo místopředseda a jeden člen představenstva, a
nebo samostatně jeden člen představenstva, který k tomu byl
představenstvem písemně pověřen.
zapsáno 1. května 1992
vymazáno 4. října 1993

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 18/34



Způsob jednání:
a) zastupování - společnost ve všech věcech zastupují společně
předseda nebo místopředseda představenstva a další člen
představenstva anebo samostatně jeden člen představenstva,
pokud k tomu byl představenstvem písemně zmocněn,
b) podepisování - podepisování se provádí tak, že k napsanému
nebo vytištěnému názvu společnosti připojí svůj podpis
společně předseda nebo místopředseda a jeden člen
představenstva, a nebo samostatně jeden člen představenstva,
který k tomu byl představenstvem písemně pověřen, a nebo jiná
osoba, která k tomu byla písemně zmocněna uvedenými členy
představenstva.
zapsáno 4. října 1993
vymazáno 19. prosince 1997
Způsob jednání:
a) zastupování - společnost ve všech věcech zastupují společně
předseda nebo jeden z místopředsedů představenstva a další
člen představenstva, a nebo samostatně jeden člen
představenstva, pokud k tomu byl představenstvem písemně
zmocněn,
b) podepisování - podepisování se provádí tak, že k napsanému
nebo vytištěnému názvu společnosti připojí svůj podpis
společně předseda nebo jeden z  místopředsedů a jeden člen
představenstva, a nebo samostatně jeden člen představenstva,
který k tomu byl představenstvem písemně pověřen, a nebo jiná
osoba, která k tomu byla písemně zmocněna uvedenými členy
představenstva.
zapsáno 19. prosince 1997
vymazáno 7. ledna 2000
Způsob jednání:
a) zastupování - společnost ve všech věcech zastupují společně
předseda nebo místopředseda představenstva a další člen
představenstva
b) podepisování - podepisování se provádí tak, že k napsanému
nebo vytištěnému obchodnímu jménu společnosti připojí svůj
podpis společně předseda představenstva nebo místopředseda a
jeden člen představenstva
zapsáno 7. ledna 2000
vymazáno 20. srpna 2002
Způsob jednání:
a) Společnost ve všech věcech zastupuje samostatně předseda nebo
místopředseda představenstva nebo člen představenstva, pokud k
tomu byl předsedou nebo místopředsedou představenstva písemně
zmocněn, nebo společně předseda nebo místopředseda
představenstva a další člen představenstva.
b) Podepisování se provádí tak, že k napsanému nebo vytištěnému
názvu společnosti připojí svůj podpis samostatně předseda nebo
místopředseda představenstva společnosti nebo člen
představenstva, který byl k tomu předsedou nebo místopředsedou
představenstva písemně zmocněn, anebo společně předseda nebo
místopředseda představenstva a další člen představenstva.
zapsáno 20. srpna 2002
vymazáno 13. ledna 2003
Způsob jednání:
Jménem společnosti jedná představenstvo. Za představenstvo jedná

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 19/34



navenek samostatně předseda nebo místopředseda představenstva
nebo člen představenstva, pokud k tomu byl předsedou nebo
místopředsedou představenstva písemně zmocněn, nebo společně
předseda nebo místopředseda představenstva a další člen
představenstva.
zapsáno 13. ledna 2003
vymazáno 26. března 2003
Způsob jednání:
Jménem společnosti jedná představenstvo. Za představenstvo jedná
navenek samostatně předseda nebo místopředseda představenstva.
zapsáno 26. března 2003
vymazáno 13. srpna 2009
Způsob jednání:
Jménem společnosti jedná představenstvo společnosti. Za představenstvo společnosti jedná
navenek ve všech věcech samostatně předseda nebo místopředseda představenstva.
zapsáno 13. srpna 2009
vymazáno 25. června 2014
V zastoupení společnosti jedná představenstvo společnosti. Za představenstvo jedná navenek ve všech 
věcech samostatně předseda nebo místopředseda představenstva.
zapsáno 25. června 2014
Prokura:
Ing. VLADIMÍR PEŘINA , dat. nar. 8. srpna 1952
Praha 6, Zelená 17
zapsáno 7. ledna 2000
vymazáno 13. ledna 2003
Ing. MARIO JUNEK , dat. nar. 2. března 1949
Plzeň, Erbenova 6
zapsáno 7. ledna 2000
vymazáno 14. června 2004
Ing. OTAKAR BINDER , dat. nar. 30. července 1950
Brno, Ovocná 12, PSČ 62100
zapsáno 7. ledna 2000
vymazáno 26. března 2003
Ing. OTAKAR BINDER , dat. nar. 30. července 1950
Brno - Pisárky, Preslova 291/5
zapsáno 26. března 2003
vymazáno 19. prosince 2007
Ing. STANISLAV FRIDRICH , dat. nar. 25. prosince 1956
Nižní Lhoty 89, PSČ 73906
zapsáno 7. ledna 2000
vymazáno 8. července 2005
TIBOR KOVACS , dat. nar. 22. října 1965
Godollo, 24 Arpad utca 24, Maďarsko
pobyt v ČR na adrese Praha 6 - Nebušice, K Vinicím 662
zapsáno 14. září 2005
vymazáno 13. srpna 2009
Ing. JAROMÍR ŽÁČEK , dat. nar. 13. června 1964
Ochoz u Brna 420, okres Brno-venkov, PSČ 66402
zapsáno 28. dubna 2008
vymazáno 13. srpna 2009
Prokura se uděluje tak, že k zastupování a podepisování je třeba
souhlasného projevu alespoň dvou prokuristů. Prokuristé
připojují ke svému jménu název prokurista.
zapsáno 7. ledna 2000
vymazáno 13. srpna 2009

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 20/34



Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

 
Ing. VÁCLAV BERKA , dat. nar. 10. července 1956
Studentská 2134/109, Bolevec, 323 00 Plzeň
Den vzniku členství: 12. října 2010
Den zániku členství: 12. října 2015
zapsáno 8. srpna 2015
vymazáno 28. prosince 2015

člen:
 
LIBOR SMUTEK , dat. nar. 13. listopadu 1951
Plzeň, Hankova 8, okres Plzeň-město
zapsáno 1. května 1992
vymazáno 4. října 1993

člen:
 
BOHUMÍR MATAS , dat. nar. 7. listopadu 1945
Rokycany, Sedláčkova 622
zapsáno 1. května 1992
vymazáno 4. října 1993

člen:
 
VÁCLAV BEČVÁŘ , dat. nar. 23. listopadu 1932
Plzeň, Pod vrchem 47, okres Plzeň-město
zapsáno 1. května 1992
vymazáno 4. října 1993

člen:
 
ing. LIBOR PROCHÁZKA , dat. nar. 18. října 1958
Praha, Hostivařská 33
zapsáno 1. května 1992
vymazáno 4. října 1993

člen:
 
JUDr. ing. VÁCLAV JERMAN , dat. nar. 25. dubna 1944
Praha 10, Boloňská 302/28
zapsáno 4. října 1993
vymazáno 1. září 1994

člen:
 
ing. PAVEL TRÁVNÍČEK , dat. nar. 3. května 1950
Praha 8, Rosenbergových 16
zapsáno 4. října 1993
vymazáno 7. října 1996

člen:
 
ing. JAN VELEK , dat. nar. 27. května 1932
Praha 4, Bělčická 2844
zapsáno 4. října 1993
vymazáno 7. října 1996

člen:
 
ing. JIŘÍ BRABEC , dat. nar. 1. dubna 1935
Praha 6, Bělohorská 144

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 21/34



zapsáno 1. září 1994
vymazáno 7. října 1996

člen:
 
MIROSLAV ŠILHÁNEK , dat. nar. 15. srpna 1955
Plzeň, Tachovská 87, okres Plzeň-město
zapsáno 4. října 1993
vymazáno 16. února 1999

člen:
 
ing. MARIE SLÁDKOVÁ , dat. nar. 4. ledna 1960
Dírná, okr. Tábor, Závsí č. 12
zapsáno 4. října 1993
vymazáno 16. února 1999

člen:
 
ing. JOSEF KRÁL , dat. nar. 17. ledna 1948
Plzeň, Nad Beranovkou 6, okres Plzeň-město
zapsáno 7. října 1996
vymazáno 16. února 1999

člen:
 
RNDr. ANTONÍN ŽAMPA , dat. nar. 25. května 1943
Kropáčova Vrutice, Krpy 77
zapsáno 7. října 1996
vymazáno 16. února 1999

člen:
 
ing. FRANTIŠEK PŘIBÍK , dat. nar. 12. dubna 1952
Plzeň, Studentská 12, okres Plzeň-město
zapsáno 7. října 1996
vymazáno 24. srpna 1999

člen:
 
ing. VÁCLAV BERKA , dat. nar. 10. července 1956
Plzeň, Goethova 2, okres Plzeň-město
Den zániku členství: 21. března 2010
zapsáno 4. října 1993
vymazáno 10. listopadu 2010

člen:
 
Ing. JIŘÍ STEHLÍK , dat. nar. 8. března 1954
Praha 10 - Strašnice, Do vršku 92
zapsáno 16. února 1999
vymazáno 20. srpna 2002

člen:
 
JUDr. ZDENKA NĚMCOVÁ , dat. nar. 8. ledna 1960
Praha 8, Košťálkova 1104
Den zániku členství: 15. června 2001
zapsáno 24. srpna 1999
vymazáno 19. března 2003

člen:
 
Gary Alexander Whitlie , dat. nar. 3. dubna 1956

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 22/34



Hunyad Lejtö 1/B, Maďarsko
Den zániku členství: 15. června 2001
pobyt v ČR na adrese: Praha 1, Žatecká 14
zapsáno 20. srpna 2002
vymazáno 28. listopadu 2003

člen:
 
JUDr. AUGUSTIN SACHR , dat. nar. 13. prosince 1941
Praha 8, Třebenická 1292/20, PSČ 18200
Den vzniku členství: 15. června 2001
Den zániku členství: 28. června 2002
zapsáno 19. března 2003
vymazáno 26. března 2003

člen:
 
Mgr. JAN ŽATECKÝ , dat. nar. 4. října 1974
Praha 2, Na Rybníčku 14
Den vzniku členství: 28. června 2002
Den zániku členství: 28. července 2005
zapsáno 26. března 2003
vymazáno 14. září 2005

člen:
 
Nigel Geoffrey Cox , dat. nar. 23. prosince 1947
The Ridings, Off Forest Rd. 4, East Horsley, Surrey, Spojené království Velké Británie a Severního Irska
Den vzniku členství: 15. června 2001
Den zániku členství: 19. července 2006
pobyt v ČR na adrese: Horoměřice, Ve Vilkách 681, okres Praha-západ
zapsáno 28. listopadu 2003
vymazáno 30. srpna 2006

člen dozorčí rady:
 
NIGEL GEOFFREY COX , dat. nar. 23. prosince 1947
The Ridings, Off Forest Rd. 4, Spojené království Velké Británie a Severního Irska
Den vzniku členství: 19. července 2006
Den zániku členství: 31. března 2010
zapsáno 30. srpna 2006
vymazáno 10. listopadu 2010

člen:
 
JUDr. MARTIN ŠOUREK , dat. nar. 30. května 1977
Plzeň, Pecháčkova 25, PSČ 31800
Den vzniku členství: 28. července 2005
Den zániku členství: 28. července 2010
zapsáno 14. září 2005
vymazáno 10. listopadu 2010

člen dozorčí rady:
 
JAMES SIMPSON WILSON , dat. nar. 10. května 1959
6318 Walchwil, Zugerstrasse 80b, Švýcarská konfederace
Den vzniku členství: 31. března 2010
Den zániku členství: 26. srpna 2011
zapsáno 10. listopadu 2010
vymazáno 21. října 2011

člen dozorčí rady:

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 23/34



 
JUDr. MARTIN ŠOUREK , dat. nar. 30. května 1977
Plzeň, Pecháčkova /25, PSČ 31800
Den vzniku členství: 29. července 2010
zapsáno 10. listopadu 2010
vymazáno 21. října 2011

člen dozorčí rady:
 
JUDr. MARTIN ŠOUREK , dat. nar. 30. května 1977
Zruč-Senec - Senec, V Luhu 496, PSČ 33008
Den vzniku členství: 29. července 2010
Den zániku členství: 6. dubna 2012
zapsáno 21. října 2011
vymazáno 17. dubna 2012

člen dozorčí rady:
 
Ing. VÁCLAV BERKA , dat. nar. 10. července 1956
Plzeň, Studentská 2134/109, PSČ 32300
Den vzniku členství: 12. října 2010
zapsáno 10. listopadu 2010
vymazáno 8. srpna 2015

člen dozorčí rady:
 
MAURICIO ROBERTO RESTREPO PINTO , dat. nar. 30. května 1964
6300 Zug, Bernnoldweg 14, Švýcarská konfederace
Den vzniku členství: 26. srpna 2011
Den zániku členství: 27. února 2015
zapsáno 21. října 2011
vymazáno 27. března 2015

člen dozorčí rady:
 
JUDr. TOMÁŠ KRČIL , dat. nar. 26. října 1975
Praha 3, Českobratrská 838/5, PSČ 13000
Den vzniku členství: 10. dubna 2012
zapsáno 17. dubna 2012
vymazáno 14. října 2016

člen dozorčí rady:
 
JUDr. TOMÁŠ KRČIL , dat. nar. 26. října 1975
Českobratrská 838/5, Žižkov, 130 00 Praha 3
Den vzniku členství: 10. dubna 2012
Den zániku členství: 10. dubna 2017
zapsáno 14. října 2016
vymazáno 4. července 2017

člen dozorčí rady:
 
DIETER SCHULZE , dat. nar. 19. dubna 1960
CH-6300 Zug, Ackerstrasse 1, Švýcarská konfederace
Den vzniku členství: 27. února 2015
Den zániku členství: 1. listopadu 2016
zapsáno 27. března 2015
vymazáno 6. března 2017

předseda dozorčí rady:
 
Ing. VÁCLAV BERKA , dat. nar. 10. července 1956

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 24/34



Studentská 2134/109, Bolevec, 323 00 Plzeň
Den vzniku funkce: 13. října 2015
Den zániku funkce: 30. června 2019
Den vzniku členství: 13. října 2015
Den zániku členství: 30. června 2019
zapsáno 28. prosince 2015
vymazáno 1. července 2019

člen dozorčí rady:
 
ANDREW DAVID BAILEY , dat. nar. 23. srpna 1968
00815 Warszawa, Mazowieckie województwo, Sienna 83/818, Polská republika
Den vzniku členství: 2. listopadu 2016
zapsáno 6. března 2017
vymazáno 2. července 2018

člen dozorčí rady:
 
ANDREW DAVID BAILEY , dat. nar. 23. srpna 1968
Charlese de Gaulla 1096/21, Bubeneč, 160 00 Praha 6
Den vzniku členství: 2. listopadu 2016
zapsáno 2. července 2018
vymazáno 22. června 2020

člen dozorčí rady:
 
JUDr. TOMÁŠ KRČIL , dat. nar. 26. října 1975
Českobratrská 838/5, Žižkov, 130 00 Praha 3
Den vzniku členství: 22. června 2017
zapsáno 4. července 2017
vymazáno 27. května 2021

předseda dozorčí rady:
 
ANDREW DAVID BAILEY , dat. nar. 23. srpna 1968
Charlese de Gaulla 1096/21, Bubeneč, 160 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 27. března 2020
Den zániku funkce: 2. listopadu 2021
Den vzniku členství: 2. listopadu 2016
Den zániku členství: 2. listopadu 2021
zapsáno 22. června 2020
vymazáno 18. února 2022

člen dozorčí rady:
 
JUDr. TOMÁŠ KRČIL , dat. nar. 26. října 1975
Radimova 2493/37, Břevnov, 169 00 Praha 6
Den vzniku členství: 22. června 2017
Den zániku členství: 22. června 2022
zapsáno 27. května 2021
vymazáno 3. srpna 2022

člen dozorčí rady:
 
VÁCLAV ŠIMEK , dat. nar. 8. května 1975
Husova 472, 336 01 Blovice
Den vzniku členství: 1. července 2019
Den zániku členství: 30. června 2024
zapsáno 1. července 2019
vymazáno 8. července 2024

člen dozorčí rady:

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 25/34



 
ANDREW DAVID BAILEY , dat. nar. 23. srpna 1968
Charlese de Gaulla 1096/21, Bubeneč, 160 00 Praha 6
Den vzniku členství: 5. ledna 2022
zapsáno 18. února 2022
vymazáno 28. června 2022

předseda dozorčí rady:
 
ANDREW DAVID BAILEY , dat. nar. 23. srpna 1968
Charlese de Gaulla 1096/21, Bubeneč, 160 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 26. května 2022
Den vzniku členství: 5. ledna 2022
zapsáno 28. června 2022

člen dozorčí rady:
 
TOMÁŠ KRČIL , dat. nar. 26. října 1975
Radimova 2493/37, Břevnov, 169 00 Praha 6
Den vzniku členství: 23. června 2022
Den zániku členství: 30. listopadu 2023
zapsáno 3. srpna 2022
vymazáno 14. prosince 2023

členka dozorčí rady:
 
PETRA NÁDR , dat. nar. 24. května 1983
Dvorecká 805/39, Podolí, 147 00 Praha 4
Den vzniku členství: 1. prosince 2023
zapsáno 14. prosince 2023

člen dozorčí rady:
 
VÁCLAV ŠIMEK , dat. nar. 8. května 1975
Husova 472, 336 01 Blovice
Den vzniku členství: 1. července 2024
zapsáno 8. července 2024

Počet členů:
3
zapsáno 29. března 2019
Jediný akcionář:
Pilsner Urquell Investments B.V.
Rotterdam, Hofplein 19, 3032 AC, Nizozemsko
Společnost je zapsána u Obchodní komory v Rotterdamu pod evidenčním číslem: 24289026
zapsáno 11. ledna 2006
vymazáno 25. února 2009
Pilsner Urquell Investments B.V.
3012CL Rotterdam, Schouwburgplein 30-34, Nizozemsko
Společnost je zapsána u Obchodní komory v Rotterdamu pod evidenčním číslem: 24289026
zapsáno 25. února 2009
vymazáno 21. dubna 2017
ASAHI BREWERIES EUROPE LTD
WC1R4JS Londýn, 20-22 Bedford Row, Spojené království Velké Británie a Severního Irska
Registrační číslo: 10609034
zapsáno 21. dubna 2017
vymazáno 4. července 2017
ASAHI BREWERIES EUROPE LTD
GU216DH Woking, Surrey, Ground Floor (Front Suite), Goldvale House, Church Street West, Spojené
království Velké Británie a Severního Irska

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 26/34



Registrační číslo: 10609034
zapsáno 4. července 2017
vymazáno 21. prosince 2021
ASAHI EUROPE & INTERNATIONAL LTD
GU215BJ Woking, Surrey, ASAHI HOUSE, 88-100 CHERTSEY ROAD, Spojené království Velké Británie a
Severního Irska
Registrační číslo: 10609034
zapsáno 21. prosince 2021
Akcie:
1 204 285 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
zapsáno 1. května 1992
vymazáno 4. října 1993
120 428 ks zaměstnanecké akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
zapsáno 4. října 1993
vymazáno 1. září 1994
1 083 857 ks akcie na majitele ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
zapsáno 4. října 1993
vymazáno 1. září 1994
1 083 856 ks akcie na majitele ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
zapsáno 1. září 1994
vymazáno 19. září 1994
735 164 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
zapsáno 1. září 1994
vymazáno 19. září 1994
1 579 183 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
zapsáno 19. září 1994
vymazáno 13. července 1995
120 429 ks zaměstnanecké akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
zapsáno 19. září 1994
vymazáno 13. července 1995
1 ks akcie se zvláštními právy ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
zapsáno 19. září 1994
vymazáno 13. července 1995
239 407 ks akcie na majitele ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
zapsáno 19. září 1994
vymazáno 30. září 2002
1 699 612 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
zapsáno 13. července 1995
vymazáno 30. září 2002
1 ks akcie se zvláštními právy ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
akcie znějící na jméno lze platně prodávat či darovat pouze
mezi akcionáři a s předchozím souhlasem představenstva
zapsáno 13. července 1995
vymazáno 30. září 2002
239 407 ks akcie na majitele ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
zapsáno 30. září 2002
vymazáno 26. března 2007
1 699 613 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
Z toho 1 ks akcie se zvláštními právy. Akcie znějící na
jméno lze platně převést pouze mezi akcionáři a s
předchozím souhlasem představenstva.
zapsáno 30. září 2002
vymazáno 7. května 2005
1 699 613 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 27/34



Akcie znějící na jméno lze platně převést pouze mezi akcionáři a s předchozím souhlasem představenstva.
zapsáno 7. května 2005
vymazáno 26. března 2007
2 304 406 ks akcie na majitele ve jmenovité hodnotě 10,- Kč
zapsáno 30. září 2002
vymazáno 26. března 2007
1 939 020 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
zapsáno 26. března 2007
vymazáno 21. května 2007
2 304 406 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 10,- Kč
zapsáno 26. března 2007
vymazáno 21. května 2007
2 000 000 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
zapsáno 21. května 2007
vymazáno 25. června 2014
2 000 000 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
zapsáno 25. června 2014
Základní kapitál:
1 204 285 000,- Kč
zapsáno 1. května 1992
vymazáno 1. září 1994
1 819 020 000,- Kč
zapsáno 1. září 1994
vymazáno 19. září 1994
1 939 020 000,- Kč
zapsáno 19. září 1994
vymazáno 19. prosince 1997
1 939 020 000,- Kč
Splaceno: 1 939 020 000,- Kč
zapsáno 19. prosince 1997
vymazáno 30. září 2002
1 962 064 060,- Kč
Splaceno: 1 962 064 060,- Kč
zapsáno 30. září 2002
vymazáno 21. května 2007
2 000 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
zapsáno 21. května 2007
Ostatní skutečnosti:
Základní jmění: 1 204 285 000 Kčs, slovy
jednamiliardadvěstěčtyřimilionydvěstěosmdesátpěttisíc korun
československých
Splaceno zakladatelem v plné výši, přičemž toto je představováno
cenou majetku uvedenou v zakladatelské listině. Ocenění tohoto
majetku je obsaženo v privatizačním projektu státního podniku
Plzeňské pivovary schváleném usnesením vlády ČR č. 322,
v části 8 ze dne 23. 4. 1992.
zapsáno 1. května 1992
vymazáno 1. září 1994
Základní jmění:
základní jmění společnosti činí 1 819 020 000,- Kč představující
hodnotu majetku dle privatizačního projektu č. 1959 schváleného
MSNMP ČR pod č. j. 30/31/1392/92 ze dne 9. 4. 1992 a jeho

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 28/34



aktualizace č. 50 109 schválené MSNMP ČR pod čj. 404/94-320
ze dne 3. 5. 1994.
zapsáno 1. září 1994
vymazáno 19. září 1994
Akcie: základní jmění je rozvrženo na 1 939 020 ks akcií, z toho:
a) na 239 407 ks akcií znějících na majitele ve jmenovité
hodnotě jedné akcie 1 000,- Kč,
b) na 1 699 613 ks akcií znějících na jméno, ve jmenovité
hodnotě jedné akcie 1 000,- Kč, z nichž je 120 429 ks akcií
zaměstnaneckých, ve jmenovité hodnotě jedné akcie 1 000,- Kč a
dále pak 1 ks (slovy: jeden kus) akcie se zvláštními právy pro
Fond národního majetku České republiky ve jmenovité hodnotě
1 000,- Kč.
zapsáno 19. září 1994
vymazáno 13. července 1995
Akcie: základní jmění je rozvrženo na 1 939 020 ks akcií, z toho:
a) na 239 407 ks akcií znějících na majitele ve jmenovité
hodnotě jedné akcie 1 000,- Kč,
b) na 1 699 613 ks akcií znějících na jméno, ve jmenovité hodnotě
jedné akcie 1000,- Kč, z toho 1 ks akcie se zvláštními právy pro
Fond národního majetku České republiky ve jmenovité hodnotě
1 000,- Kč.
zapsáno 13. července 1995
vymazáno 7. května 2005
Usnesení mimořádné valné hromady o zvýšení základního jmění:
a) Mimořádná valná hromada společnosti schválila dne 18.1.1999
zvýšení základního jmění společnosti upsáním nových akcií ve
jmenovité hodnotě od 400.000.000,- Kč (slovy čtyřistamilionů
korun českých) do 1.000.000.000,- Kč (slovy jednamiliarda korun
českých), přičemž se nepřipouští úpis akcií nad navrhovanou
maximální částku zvýšení základního jmění. Výše základního
jmění společnosti dosud zapsaná v obchodním rejstříku činí
1.939.020.000,- Kč, slovy:
jednamiliardadevětsetřicetdevětmiliónůdvacettisíckorunčeských,
přičemž po zvýšení bude základní jmění společnosti činit částku
odpovídající součtu nynější hodnoty základního jmění a částky
upsané dle tohoto usnesení. Důvodem navrženého zvýšení
základního jmění je další posílení vlastních zdrojů společnosti.
 
b) Valná hromada schvaluje upsání akcií za těchto podmínek:
Základní charakteristika emise
Druh cenného papíru:     Kmenová akcie ve smyslu § 155 a
násl. Obch. zák.
Emitent:                 Plzeňský Prazdroj, a.s.
Forma cenného papíru:    na majitele (doručitele)
Jmenovitá hodnota akcie: 1.000,- Kč
Podoba cenného papíru:   zaknihovaný cenný papír
Důvod zvýšení základního
jmění:                   posílení vlastních zdrojů
společnosti
Počet:                   400.000 ks až 1.000.000 ks
Obchodovatelnost:        veřejně obchodovatelné bez omezení
převoditelnosti
ISIN:                    bude požádáno o převzetí
CZ0008444254

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 29/34



Rozsah a obsah práv:     všechna akcionářská práva spojená s
kmenovými akciemi Plzeňského
Prazdroje, a.s. ve smyslu stanov
Plzeňského Prazdroje, a.s. a
právního řádu České republiky
Forma splacení:          peněžní
 
Způsob upisování akcií
----------------------
Úpis akcií bude probíhat v jednom kole podle přednostního práva
stávajících akcionářů vypočteného z maximálního objemu zvýšení
základního jmění společnosti.
 
Lhůta k upsání:
---------------
Lhůta na upsání akcií je stanovena na 14 dní a počíná běžet 15.
den ode dne zveřejnění výzvy představenstva Plzeňského
Prazdroje, a.s. k upisování akcií. Představenstvo Plzeňského
Prazdroje, a.s. zveřejní výzvu k upisování akcií nejpozději do
14 dnů ode dne, kdy obdrží usnesení rejstříkového soudu o zápisu
rozhodnutí o zvýšení základního jmění společnosti do obchodního
rejstříku.
 
Místo a čas upisování:
----------------------
Místem upisování bude sídlo společnosti Plzeň, U Prazdroje 7.
Upisovatelé mohou upisovat na výše uvedených  místech v
kterýkoli pracovní den od 9.00 hod. do 15.00 hod.
 
Upisovatelé a rozhodný den:
---------------------------
Upisování se mohou zúčastnit výhradně osoby, které v den konání
mimořádné valné hromady, tj. 18.1.1999 budou akcionáři
Plzeňského Prazdroje, a.s. dle evidence Střediska cenných
papírů.
 
Maximální upisovací nárok:
--------------------------
Akcionář vlastnící dvě (2) akcie Plzeňského Prazdroje, a.s. ve
jmenovité hodnotě 1.000,- Kč má nárok na upsání maximálně jedné
(1) nové akcie ve jmenovité hodnotě 1.000,- Kč na každé dvě (2)
stávající akcie ve jmenovité hodnotě 1.000,- Kč.
 
Emisní kurs:
------------
4.300,- Kč
 
Náležitosti úpisu:
------------------
Pro účely zápisu do listiny upisovatelů se upisovatel - fyzická
osoba prokazuje platným průkazem totožnosti a upisovatel -
právnická osoba se prokáže platným výpisem z obchodního rejstřku
ne starším než 3 měsíce (u zahraniční osoby obdobným dokladem o
existenci právnické osoby a způsobu jednání jejím jménem).
Členové statutárních orgánů upisovatele se prokazují platným
průkazem totožnosti.

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 30/34



Upisovatel může být zastoupen zmocněncem na základě speciální
plné moci s úředně ověřeným podpisem upisovatele - fyzické osoby
nebo statutárního orgánu upisovatele - právnické osoby. Plná moc
musí být vystavena v českém jazyce (nebo s úředně ověřeným
překladem) a určena výhradně k zastupování upisovatele při úpisu
akcií Plzeňského Prazdroje, a.s. a  musí obsahovat úplné a
nezkrácené jméno upisovatele a zmocněnce a rodné číslo
upisovatele - fyzické osoby nebo IČ upisovatele - právnické
osoby.
V případě pochybností o oprávněnosti nároku upisovatele anebo
rozsahu jeho předkupního práva je rozhodná evidence Plzeňského
Prazdroje, a.s. dle výpisu z účtu emitenta ze Střediska cenných
papírů ke dni mimořádné valné hromady.
Upisovatel při úpisu sdělí číslo jednoho svého účtu majitele
cenných papírů ve Středisku cenných papírů, případně předloží
výpis z tohoto účtu.
V případě splnění všech podmínek a  náležitostí úpisu bude
upisovateli při úpisu vydáno potvrzení, obsahující mimo jiné i
počet upsaných akcií.
V případě nesplnění uvedených podmínek a náležitostí je emitent
oprávněn upisovateli úpis odmítnout.
 
Úhrada akcií:
-------------
Upisovatel musí uhradit cenu upsaných akcií takovým způsobem,
aby úhrada byla připsána na účet Plzeňského Prazdroje, a.s číslo
účtu 3643757/5100 u IPB Plzeň s účetním datem nejpozději
posledního dne upisovacího kola.
 
Vydání akcií:
-------------
Po zápisu zvýšeného základního jmění do obchodního rejstříku a
získání povolení k veřejnému obchodování budou akcie vydány
formou jejich připsání na účet majitele ve Středisku cenných
papírů. Podmínkou vydání akcií je existence účtu majitele
cenných papírů ve Středisku cenných papírů.
 
Neplatnost úpisu:
-----------------
Minimální počet akcií, které musí být upsány, aby bylo upisování
účinné, je 400.000 ks akcií s nominální hodnotou 400.000.000,-
Kč. Upisování akcií bude neúčinné, jestliže do konce lhůty shora
uvedené nedosáhne jmenovitá hodnota účinně upsaných akcií
uvedené částky 400.000.000,- Kč.
Bude-li upisování akcií podle tohoto rozhodnutí neúčinné,
zanikají práva a povinnosti upisovatelů z upsání akcií a
společnost je povinna vrátit bez zbytečného odkladu do jednoho
měsíce upisovatelům částky, zaplacené při upsání akcií spolu s
úrokem ve výši úroku obvykle poskytovaného bankou, u níž má
společnost zřízen běžný účet, a to ke dni, kdy vznikla povinnost
vrátit zaplacenou částku.
zapsáno 24. srpna 1999
vymazáno 22. ledna 2002
Akcie: základní jmění je rozvrženo na 1 939 020 ks akcií, z toho:
a) na 239 407 ks akcií znějících na majitele ve jmenovité
hodnotě jedné akcie 1 000,- Kč,

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 31/34



b) na 1 699 613 ks akcií znějících na jméno, ve jmenovité hodnotě
jedné akcie 1000,- Kč.
zapsáno 7. května 2005
vymazáno 14. března 2006
Při sloučení společnosti Plzeňský Prazdroj, a.s. se společností
Pivovar Velké Popovice, a.s. a společností Pivovar RADEGAST,
a.s., přešlo na společnost Plzeňský Prazdroj, a.s. jmění
zrušených společností Pivovar Velké Popovice, a.s. se sídlem
Velké Popovice, Righofferova 1, PSČ 251 69, IČ: 45 14 77 36 a
Pivovar RADEGAST, a.s. se sídlem Nošovice, PSČ 739 51, IČ
14 61 36 03.
zapsáno 15. října 2002
Společnost Plzeňský Prazdroj, a.s., je nástupnickou společností
zrušených společností Pivovar Velké Popovice, a.s. se sídlem
Velké Popovice, Righofferova 1, PSČ 251 69, IČ 45 14 77 36 a
Pivovar RADEGAST, a.s. se sídlem Nošovice, PSČ 739 51, IČ
14 61 36 03.
zapsáno 15. října 2002
Usnesení valné hromady konané dne 17. 9. 2004 o snížení základního kapitálu:
Důvod snížení základního kapitálu:
naložení s vlastními akciemi v majetku společnosti v souladu s ustanovením § 161b obchodního zákoníku.
Rozsah snížení základního kapitálu: o 1.216.380,- Kč (slovy: jeden milion dvě stě šestnáct tisíc tři sta 
osmdesát korun českých) ze stávající výše 1.962.064.060,- Kč (slovy: jedné miliardy devět set šedesát 
dva milionů šedesát čtyři tisíc šedesát korun českých) na novou výši 1.960.847.680,- Kč (jednu miliardu 
devět set šedesát milionů osm set čtyřicet sedm tisíc šest set osmdesát korun českých).
Způsob snížení základního kapitálu:
zrušením 121.638 vlastních akcií (kmenových akcií na majitele o jmenovité hodnotě 10,- Kč vydaných 
v zaknihované podobě), vlastní akcie společnosti budou zrušeny v zákonné evidenci zaknihovaných 
cenných papírů na základě příslušného příkazu společnosti.
Způsob, jak bude naloženo s částkou odpovídající snížení základního kapitálu:
O částku 1.216.380,- Kč (slovy: jeden milion dvě stě šestnáct tisíc tři sta osmdesát korun českých) 
představující úhrn jmenovitých hodnot zrušovaných akcií společnosti bude snížen základní kapitál 
společnosti.
O částce 29.295.081,- Kč (slovy: dvacet devět milionů dvě stě devadesát pět tisíc osmdesát jedna korun 
českých) - představující rozdíl mezi úhrnnou pořizovací cenou zrušovaných akcií ve výši 30.511.461,- Kč 
(slovy: třicet milionů pět set jedenáct tisíc čtyři sta šedesát jedna korun českých), jak o ní účtuje 
společnost, a úhrnnou jmenovitou hodnotou zrušovaných akcií bude v souladu s účetními předpisy 
účtováno tak, že o ni bude snížen rezervní fond společnosti.
V souvislosti se snížením základního kapitálu nebude akcionářům vypláceno žádné plnění.
zapsáno 7. května 2005
vymazáno 25. dubna 2006
"Mimořádná valná hromada společnosti rozhoduje v souladu s ustanovením § 183i a násl. zák. č. 
513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění (dále jen "obchodní zákoník") o přechodu akcií všech
ostatních akcionářů společnosti Plzeňský Prazdroj, a. s. na společnost Pilsner Urquell Investments, B.V., se 
sídlem Hofplein 19, 3032 AC Rotterdam, Nizozemí, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Obchodní a 
průmyslovou komorou v Rotterdamu jako hlavního akcionáře společnosti. Skutečnost, že společnost 
Pilsner Urquell Inwestments, B.V. je hlavním akcionářem společnosti je doložena a osvědčena výpisem z 
účtu emitenta cenných papírů vyhotovenému k rozhodnému dni pro účast na této mimořádné valné 
hromadě, aktuálním seznamem akcionářů společnosti Plzeňský Prazdroj, a. s. a výpisem z účtu majitele 
cenných papírů, tj. hlavního akcionáře, vyhotovenému ke dni 15. 7. 2005.
Z těchto dokladů vyplývá, že společnost Pilsner Urquelll Investments, B.V. je vlastníkem 213.442 kusů 
akcií společnosti na majitele v zaknihované podobě o jmenovité hodnotě 1.000 Kč a zároveň vlastníkem 
1.686.873 kusů akcií společnosti na jméno v zaknihované podobě o jmenovité hodnotě 1.000 Kč, což 
představuje 96,85 % všech akcií akciové společnosti Plzeňský Prazdroj, a. s. a zároveň hlasovacích práv v 
ní.

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 32/34



Z těchto dokladů dále vyplývá, že společnost Pilsner Urquelll Investments, B.V. je vlastník akcií společnosti 
Plzeňský Prazdroj, a. s. jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 90% základního kapitálu akciové 
společnosti Plzeňský Prazdroj, a. s.
Společnost Pilsner Urquelll Investments, B.V. jako hlavní akcionář společnosti poskytne všem menšinovým 
akcionářům společnosti Plzeňský Prazdroj, a. s. resp. zástavním věřitelům či jiným oprávněným osobám 
(dále jen "Oprávněná osoba"), protiplnění za akcie společnosti:
ve výši 17 686 Kč za jednu akcii na majitele o jmenovité hodnotě 1.000 Kč;
ve výši 17 686 Kč za jednu akcii na jméno o jmenovité hodnotě 1.000 Kč;
ve výši 177 Kč za jednu akcii na majitele o jmenovité hodnotě 10 Kč.
 Hlavní akcionář určil výši protiplnění zejména na základě očekávané výnosové kapacity podniku 
Společnosti. Přiměřenost protiplnění je doložena znaleckým posudkem č. 69/2005, vyhotoveným znalcem 
Ing. Petrem Šímou, se sídlem Fr. Křižíka 18, Praha 7 ve spolupráci s Deloitte Czech Republic B. V., 
organizační složka. Znalec ve svém znaleckém posudku dospěl k závěru, že výše protiplnění navržená 
hlavním akcionářem je přiměřená ve smyslu ustanovení § 183i a násl. obchodního zákoníku.
Lhůta pro poskytnutí protiplnění je stanovena tak, že protiplnění bude poskytnuto Oprávněným osobám 
bez zbytečného odkladu po zápisu přechodu vlastnického práva ke všem ostatním účastnickým cenným 
papírům společnosti na majetkovém účtu Hlavního akcionáře ve Středisku cenných papírů, nejpozději však 
ve lhůtě dvou měsíců ode dne tohoto zápisu, a to prostřednictvím poštovní poukázky či šekové poukázky 
zaslané na jejich adresu vedenou v centrální evidenci cenných papírů resp. v seznamu akcionářů 
společnosti ke dni přechodu vlastnického práva k akciím společnosti z menšinových akcionářů na hlavního 
akcionáře a v případě Oprávněných osob, které nejsou akcionáři společnosti na jejich adresu sdělenou či 
známou hlavnímu akcionáři. V případech, kdy výše protiplnění překročí ekvivalent 15.000 EUR a nebude 
možné provést výplatu v hotovosti nebo v případech, kdy Oprávněná osoba požádá o výplatu protiplnění 
na bankovní účet, bude protiplnění poskytnuto Oprávněným osobám ve lhůtě 1 měsíce od sdělení čísla 
příslušného bankovního účtu pro výplatu protiplnění hlavnímu akcionáři, a to na adresu zmocněnce, 
kterým je společnost ADMINISTER , spol. s r.o. se sídlem Kutná Hora, Vítězná 425, PSČ: 384 03. 
Společnost ADMINISTER, spol. s r.o. v takovém případě písemně vyzve Oprávněnou osobu ke sdělení čísla 
bankovního účtu, na který bude příslušná částka protiplnění převedena. V tomto případě však nebude 
protiplnění poskytnuto dříve než následující den po dni zápisu přechodu vlastnického práva ke všem 
ostatním účastnickým cenným papírům společnosti na majetkovém účtu hlavního akcionáře ve Středisku 
cenných papírů.
Valná hromada společnosti pověřuje představenstvo společnosti k provedení veškerých kroků potřebných 
k zápisu usnesení této mimořádné valné hromady do obchodního rejstříku a k realizaci dalších kroků 
vyžadovaných právními předpisy v této souvislosti. Valná hromada společnosti dále pověřuje 
představenstvo společnosti k poskytnutí potřebné součinnosti hlavnímu akcionáři v souvislosti s výplatou 
protiplnění Oprávněným osobám.
zapsáno 21. září 2005
Na základě projektu rozdělení odštěpením se vznikem nové obchodní společnosti vyhotoveného 
představenstvem společnosti Plzeňský Prazdroj, a. s., se sídlem Plzeň, U Prazdroje 7, PSČ 301 00, IČ 453 
57 366, dne 10.2.2011 došlo k odštěpení části jmění společnosti Plzeňský Prazdroj, a. s. uvedené v 
projektu rozdělení a k přechodu odštěpené části jmění na nově vzniklou nástupnickou společnost 
SABMiller Brands Europe a.s., se sídlem Plzeň, Východní předměstí, U Prazdroje 64/7, PSČ 304 97, IČ 291 
15 779.
zapsáno 1. července 2011
Počet členů statutárního orgánu: 5
zapsáno 25. června 2014
vymazáno 29. března 2019
Počet členů dozorčí rady: 3
zapsáno 25. června 2014
vymazáno 29. března 2019
Adresa sídla pro účely doručování: Plzeň, U Prazdroje 7, PSČ 30497
zapsáno 4. listopadu 2016
vymazáno 2. července 2018
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz).
Dne: 15.1.2025 20:09

1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 33/34

http://www.justice.cz/


Údaje platné ke dni 15.1.2025 03:55
1/15/25, 8:09 PM Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=709880&typ=UPLNY 34/34


